São Paulo, 22 de fevereiro de 2001

Of. SGP n.º 0424/01

Encaminho a Vossa Excelência os inclusos avulsos das Indicações abaixo relacionadas, apresentadas a esta Assembléia Legislativa:

NÚMERO
RGL

0067/01
0409/01

0068/01
0410/01

0069/01
0411/01

0070/01
0412/01

0071/01
0413/01

0072/01
0414/01

0060/01
0402/01

0062/01
0404/01

0063/01
0405/01

0065/01
0407/01

0066/01
0408/01

0064/01
0406/01

Valho-me da oportunidade para apresentar os protestos de minha alta consideração.

Deputado ROBERTO GOUVEIA

1.º Secretário

Ao Excelentíssimo Senhor ANTÔNIO ANGARITA

Secretário de Governo e Gestão Estratégica

CAPITAL – SP